i) Apud Bedam Histor. 4ngl. II, 29. 2) Philip. ii., 2.
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versus illas restitutions in integrum aliudve quodcumque iuris
rpmedium intentari vel impetrari; sed ipsas praesentes Litterat
semper firmas, validas et efficaces existere et fore, quíbuscum-
q*e ions seu facti defectibus, qui adversus illas ad effectum
impediendi vel retardandi earum executionem quovis modo vel
quavis de causa opponi possent minime refragantibus, suos
plenarios et integros effectus obtinere, easque propterea, om-
nibus et singulis impedimentis penitus reiectis, ab ills ad quos
spectat, et pro tempore quandocumque spectabit inviolabitet
servari; sicque et non aliter in praemissis per quoscumque
indices Ordinarios et delegatos iudicari ac definiri debere, ac
irritum fore et inane si secus super his a quoquam quavie
auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus praemissis, et quatenus opus sit Nostra et
Cancellariae Apostolicae Regula de lure quaesilo non tollendo,
aliisque Apostolicis ac in Universalibus , Provincialibus et Sg-
nodalibus Conciliis editis constitutionibus et ordinationibus,
nee non quorumcumque Ordinum, Congregationum, Instit-.
torum, et Societatum, etiam Iesu, et quarumvis Ecclesiaruin
et aliis quibuslibet, etiam iuramento, confirmatione Apostolica,
vel quavis alia firmitate roboratis statutis et consuetudinibus,
sc praemissorum etiam immemoralibus, privilegiis quoque , in-
dultis et Litteris Apostolicis quomodolibet in contrarium prae-
missorum concessis, editis et factis ac licet pluries iteratis.
Quibus omnibus et singulis, etiamsi pro illdrum derogation
specialis forma servanda foret, tenores earumdem praesentibus
pro plene ac sufficienter expressis habentes ad praemissoruan
effectum dumtaxat specialiter et expresse derogatum esse vo-
lumus, ceterisque contranis quibuscumque.

Quocumque autem modo earumdem praesentium Litterarum
exempla in Anglia p blicata fuerint, volumus ut statim post
huiusmodi publicationem omnes et singulo., quos concernunt
in posterum perinde afficiant, ac si unicuique illorum perso-
naliter intimatae ac notificatae fuissent.

Nulli ergo hominum liceat paginam hanc Nostrarum de-
eisionum , declarationum , decretorum, praeceptorum et vo-
. nntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis

i.tesn hoc attentare praesumpserit, indignationem OmnipQ-
iti flei et Bßatorum Petri et Pauli Apostoloruni Eius se-

aoverit incursurum.
Datum Romae spud S. Petrum anno Ilominicae Incarna-
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"